



Välkommen till Årsmöte med
SWB Kronoberg
Datum: 9 mars 2024
Kl. 13.30 Årsstämma
14.30 Fika
15.00 Föreläsning
Plats: Söderportkyrkan, Tingsryd

Vi inleder med Årsstämma och utdelning av Hederspriser och Vandringspriser.

Efter fiket blir det en föreläsning med **Emma Thorén Hellsten**.



Som tidigare avelsledare för SWB under 14 år och en doktorexamen i hästgenetik i bagaget, har Emma en gedigen kunskap om sporthästavel. Idag jobbar hon som konsult inom hästavel och med coaching och har hela världen som sin arbetsplats.

Under eftermiddagen gör Emma en framtidsspaning om trender i sporthästaveln. Vi kommer också att få veta mer om hur man hittar användbar information i utländska avels- och sportdatabaser och hur man tolkar informationen man hittar där.

Skicka in frågor!

Har du någon utländsk häst du vill veta mer om? Det kan vara en avelshingst du är intresserad av, någon uppfödning du exporterat eller kanske ett utländskt sto du har i avel.

Är du ny inom hästavel och har frågor? Passa på att ställa dina frågor till Emma eller till någon av våra erfarna uppfödare som kommer att vara på

plats! Skicka gärna in dina frågor i förväg till så kan Emma ta med svaren i föreläsningen.

Maila dina frågor till kvf.swb@gmail.com samtidigt som du anmäler dig. Vi ser fram emot en gemytlig eftermiddag med ny inspiration och givande diskussioner!

Medlemmar i SWB Kronoberg som önskar delta, inkl. föreläsningen betalar 100 kr / person.

Kaffe / the / dricka, Landgång, kaka

Vänligen ange om allergier finns!

Ej medlem i SWB Kronoberg

Ej medlem som önskar delta på fika och föreläsning betalar 200 kr / person.

Ej medlem som önskar delta endast under föreläsningen betalar 150 kr / person.

Önskemål av special kost (gluten/laktos) skall beställas samtidigt som anmälan om deltagande göres, **senast den 3 mars**, via e-post till kvf.swb@gmail.com

Anmälan är bindande, betalning via Swish: 123 214 34 69, göres i samband med anmälan. Glöm inte att fylla i avsändaren!

Varmt Välkomna!

Styrelsen i SWB Kronoberg